
      

お 客 様 各 位 

令和6年 2月吉日 

日之出水道機器株式会社 

 

製品価格改定に関するお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御厚情を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、ご承知のように、原材料価格の高騰並びに高止まりが続いていることに加え、物流コス

トの上昇、それらに起因する部品や副資材などの上昇が続いております。 

弊社におきましても、これらのコスト上昇による影響により、経営環境を取り巻く情勢は益々

厳しくなっております。社内体制の見直しによる業務の効率化等を講じてまいりましたが、企業

努力だけでは対応しきれない状況にあります。 

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、この度、一部商品の価格改定をお願いし

たいと存じますので、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、弊社といたしましても、企業活動全般にわたる一層の効率化と、さらなる安全性、耐久 

性、経済性に優れた製品の開発に努め、一層努力して行く所存でございますので、今後ともご愛 

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

実 施 日 ： 令和６年４月より 

 

改 定 幅 ： １０％以上 

 

 

 

以上 


